
Předběžné oznámení o spojení podniků

(Věc M.8500 – Central/SIGNA Prime/JVCo)

Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem

(Text s významem pro EHP)

(2017/C 205/10)

1. Komise dne 20. června 2017 obdržela oznámení o navrhovaném spojení podle článku 4 nařízení Rady (ES) 
č. 139/2004 (1), kterým podniky Harng Central Department Store Ltd („Central“, Thajsko) a Berlin, Tauentzienstraße 
21-24 Beteiligung A Sàrl, dceřiná společnost podniku SIGNA Prime Selection AG („SIGNA“, Rakousko) získávají ve 
smyslu čl. 3 odst. 1 písm. b) nařízení o spojování nákupem podílů společnou kontrolu nad podnikem Berlin, Passauer 
Straße 1-3 Immobilien GmbH & Co. KG („JVCo“, Německo).

2. Předmětem podnikání příslušných podniků je:

— podniku Central: rodinná holdingová společnost, která působí prostřednictvím dceřiných společností v oblasti 
obchodování, nemovitostí, maloobchodu, pohostinství a restaurací zejména v jihovýchodní Asii, včetně Thajska, 
Indonésie a Vietnamu,

— podniku SIGNA: činnosti v oblasti nemovitostí, např. nákup, pronájem a správa pozemků a budov, jakož i vypraco
vání projektů. Přidružená skupina pod kontrolou podniku SIGNA Retail GmbH působí v oblasti maloobchodu, a to 
zejména v řetězci obchodních domů Karstadt,

— podniku JVCo: vlastník parcely v Berlíně, na níž se v současné době nachází vícepodlažní parkovací dům.

3. Komise po předběžném posouzení zjistila, že by oznamovaná transakce mohla spadat do působnosti nařízení 
o spojování. Konečné rozhodnutí v tomto ohledu však zůstává vyhrazeno. V souladu se sdělením Komise o zjednodu
šeném postupu ohledně některých spojování podle nařízení Rady (ES) č. 139/2004 (2) je třeba uvést, že tato věc může 
být posouzena podle postupu stanoveného sdělením.

4. Komise vyzývá zúčastněné třetí strany, aby jí k navrhované transakci předložily své případné připomínky.

Připomínky musí být Komisi doručeny nejpozději do deseti dnů po zveřejnění tohoto oznámení. Připomínky lze 
Evropské komisi zaslat faxem (+32 22964301), e-mailem na adresu COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu nebo poš
tou s uvedením čísla jednacího M.8500 – Central/SIGNA Prime/JVCo na adresu Generálního ředitelství pro hospodář
skou soutěž Evropské komise:

Commission européenne / Europese Commissie
Direction générale de la concurrence
Greffe des concentrations
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) Úř. věst. L 24, 29.1.2004, s. 1 („nařízení o spojování“).
(2) Úř. věst. C 366, 14.12.2013, s. 5.

29.6.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 205/59

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc M.8500 – Central/SIGNA Prime/JVCo) – Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem (Text s významem pro EHP.) (2017/C 205/10)

